2. SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties maksimali kaina yra 1 678 423,54 EUR be PVM (vienas milijonas šeši 

šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt trys eurai ir 54 ct). 
PVM atvirkštinio apmokestinimo mechanizmas taikomas pagal ES direktyvos 2006/112/EB 44 
str. 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros 
taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos ir įkainio

[...]

the Parties 
hereby agree that a separate amendment to the Contract or a separate formalization of the powers 
shall not be signed for this reason. 

2. CONTRACT PRICE, PRICING RULES, PAYMENT TERMS 

2.1. The maximum Contract price shall amount to EUR 1 678 423,54 without VAT (one 
million six hundred seventy eight thousand four hundred twenty three euros and 54 cents). 
VAT reverse charge mechanism is applicable according EU directive 2006/112/EB 44 articel. 

2.2. In accordance with the Methodology for Determining the Pricing Rules approved by the 
Director of the Public Procurement Office (hereinafter – the Methodology), a fixed price and rate